SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2020

NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO, Edital nº 01/2020, observados os

comandos da Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

CASSIANO LUCIO DIAS DE PADUA

RIBEIRO
ENGENHARIA CIVIL 5º 92,51 1º

GABRIELLA APARECIDA SILVA DE

OLIVEIRA
DIREITO 5º 89,94 2º

LAYNE DOS SANTOS SILVA DIREITO 5º 88,09 3º

GABRIELE DA COSTA REZENDE DIREITO 3º 87,81 4º

ROBERTO DONIZETTI DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
3º 87,50 5º

JEANE APARECIDA CASAGRANDE PSICOLOGIA 1º 87,42 6º

JANINE RIBEIRO RESENDE DIREITO 3º 87,23 7º

ISABELA NAIR DE SOUZA DIREITO 10º 85,59 8º

MARYANE CRISTINA MARCOLINO

SANTOS
DIREITO 1º 83,78 9º

LAURA CAROLINE DE SOUZA TAME DIREITO 5º 82,66 10º

PEDRO HENRIQUE BUENO DIREITO 5º 81,17 11º

MICAELE REDOVERI CAMPOPIANO DIREITO 9º 80,92 12º

LARA SILVA REIS DUQUE DIREITO 7º 80,84 13º

GABRIELA NAIARA ARAÚJO ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
1º 79,62 14º

GUSTAVO PAULO MACHADO ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
5º 79,58 15º

TAMIRIS APARECIDA NICANOR

FERREIRA
PEDAGOGIA 5ª 77,15 16º

NATHALIA HELENA MORATO SILVA DIREITO 3º 76,88 17º

MURILO AUGUSTO DE SOUZA DIAS

COUTINHO
PSICOLOGIA 9º 75,55 18º

JULIANA LANGONI BORGES ZERBINI PSICOPEDAGOGIA 1º 75,05 19º

MARIA JULIA ROCHA MUSSI DIREITO 7º 73,51 20º

BIANCA RIBEIRO CHINAGLIA PEDAGOGIA 6º 72,94 21º

FELYPE GONÇALVES FERREIRA PSICOLOGIA 3º 71,67 22º

CAMILA APARECIDA ALVES PEDAGOGIA 5º 71,58 23º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

MATEUS DONIZETI MARQUES

MARTINS
DIREITO 1º 61,75 24º

MARIA EDUARDA TAVARES BIOMEDICINA 3º 70,52 25º

ANA JULIA ALVES SOARES DIREITO 3º 71,29 26º

MILENA LEMOS LUCIANO DIREITO 7º 70,37 27º

CAMILA RIBEIRO CYRINO ALVES DIREITO 2º 70,08 28º

PRISCILA DAIANA SILVA PEDAGOGIA 5º 67,65 29º

ALINE ALVINA DA SILVA LETRAS 1º 65,15 30º

ANA LIVIA RODRIGUES MENDES DIREITO 1º 67,65 31º

GABRIELA DE MOURA SILVA EDUCADOR SOCIAL 1º 60,01 32º

MARIA CLARA SILVA ESTEVS BIOMEDICINA 2º 58,80 33º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ROBERTO DONIZETTI DE SOUZA 3º 87,50 1º

GABRIELA NAIARA ARAÚJO 1º 79,62 2º

GUSTAVO PAULO MACHADO 5º 79,58 3º

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA EDUARDA TAVARES 3º 70,52 1º

MARIA CLARA SILVA ESTEVS 2º 58,80 2º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NENHUM INSCRITO

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GABRIELLA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 5º 89,94 1º

LAYNE DOS SANTOS SILVA 5º 88,09 2º

GABRIELE DA COSTA REZENDE 3º 87,81 3º

JANINE RIBEIRO RESENDE 3º 87,23 4º

ISABELA NAIR DE SOUZA 10º 85,59 5º

MARYANE CRISTINA MARCOLINO SANTOS 1º 83,78 6º

LAURA CAROLINE DE SOUZA TAME 5º 82,66 7º

PEDRO HENRIQUE BUENO 5º 81,17 8º

MICAELE REDOVERI CAMPOPIANO 9º 80,92 9º

LARA SILVA REIS DUQUE 7º 80,84 10º

NATHALIA HELENA MORATO SILVA 3º 76,88 11º

MARIA JULIA ROCHA MUSSI 7º 73,51 12º

ANA JULIA ALVES SOARES 3º 71,29 13º

MILENA LEMOS LUCIANO 7º 70,37 14º

CAMILA RIBEIRO CYRINO ALVES 2º 70,08 15º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

ANA LIVIA RODRIGUES MENDES 1º 67,65 16º

MATEUS DONIZETI MARQUES MARTINS 1º 61,75 17º

CURSO: EDUCADOR SOCIAL

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA DE MOURA SILVA 1º 60,01 1º

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CASSIANO LUCIO DIAS DE PADUA RIBEIRO 5º 92,51 1º

CURSO: LETRAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ALINE ALVINA DA SILVA 1º 65,15 1º

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

TAMIRIS APARECIDA NICANOR FERREIRA 5ª 77,15 1º

BIANCA RIBEIRO CHINAGLIA 6º 72,94 2º

CAMILA APARECIDA ALVES 5º 71,58 3º

PRISCILA DAIANA SILVA 5º 67,65 4º

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JEANE APARECIDA CASAGRANDE 1º 87,42 1º

MURILO AUGUSTO DE SOUZA DIAS
COUTINHO

9º 75,55 2º

FELYPE GONÇALVES FERREIRA 3º 71,67 3º

CURSO: PSICOPEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JULIANA LANGONI BORGES ZERBINI 1º 75,05 1º

Guaxupé-MG; 04 de fevereiro de 2020.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé